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Módosító javaslat !
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Dr. Szili Katalin asszonynak
az Országgyűlés elnökének
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése és 102. §-ának (1) bekezdése alapján az általános
forgalmi adóról szóló T/3893. számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t
nyújtom be :

A törvényjavaslat 267. §-a az alábbi (7) bekezdéssel egészűl ki :

„(7) Azon e törvény hatályba lépésekor már megkezdett beruházásokra vonatkozó törvény i
kötelezettségen alapuló ingyenes átadások esetében, amelyek 2007 . december 31-ig a 2007.
december 31-én hatályos 1992 . évi LX(IV. törvény 7. § (3) bekezdés e) pontjának hatálya al á
tartoztak, az 1992 . évi LXXIV . törvény 7 . §__(3) bekezdés e) pontját e törvény hatályba lépését
követően is alkalmazni kell . Megkezdett beruházásnak minősül az a beruházás, amelynek
létrehozására vonatkozó szerződést a törvény kihirdetését megelőzően aláírták.”

Indokolás

A törvényjavaslat nem tartalmaz átmeneti rendelkezést a törvényi kötelezettségen alapul ó
ingyenes termékátadások áfa alóli mentesítésének megszüntetésével kapcsolatban . Ez
különösen az útberuházásokat érinti, hiszen a közutakat törvényi kötelezettség alapján
ingyenesen kell átadni az államnak, illetve az önkormányzatnak . Átmeneti rendelkezés
hiányában olyan súlyosan hátrányos és komoly finanszírozási nehézséget teremt ő helyzetbe
kerülnének az útberuházások, hogy a beruházás megkezdésekor még abban a tudatban
kötöttek szerződést, hogy áfa nem terheli az átadást, most viszont mégis meg kel l
finanszírozni az adót, amelyre már nem tudnak utólag forrást teremteni . Ezért indokolt a
korábbi feltételek szerint megkezdett beruházásokra — azok kifutásáig — a korábban hatályo s
szabályokat — az áfa nélküli átadást — alkalmazni .

Budapest, 2007 . október 16.
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